
Zarządzenie nr 578/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie regulaminu kosztów poniesionych na okulary korygujące wzrok oraz 
szkła kontaktowe dla pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), oraz § 15 ust 1 i 2 pkt . 2 i 

5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 

r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023,oraz na podstawie § 8 

ust. 2  podstawie rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

(Dz. U. Nr 148, poz. 973 ze zm. Dz.U. 2023 poz. 2367 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam regulamin refundowania kosztów poniesionych na okulary korygujące wzrok 

oraz szkła kontaktowe dla pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2018 Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 08 listopada 2018 r. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


